平成 20 年 5月 22 日

各  位

不動産投信発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート投資法人

代表者名  執行役員            鈴 井   博 之

（コード番号：8981）

資産運用会社

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート株式会社

代表者名  代表取締役       鈴 井   博 之

問合せ先  管理本部長       板 橋    昇

 TEL. 03-6439-0333

資産運用会社における組織の変更に関するお知らせ

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資

産の運用を委託するジャパン・ホテル・アンド・リゾート株式会社（以下「資産運用会社」と

いいます。）は、本日の取締役会において、下記のとおり組織の変更を決定しましたので、お

知らせいたします。

記

１． 組織変更の内容及び目的

管理本部の「ポートフォリオ・レポーティング部」を廃止し、その業務を「財務・経理

部」に移管します。

管理本部を、「財務・経理部」及び「総務部」の 2 部署に集約することにより、責任体制

を明確にし、業務の効率化を図ります。なお、変更後の組織図については、別紙をご参照

ください。

２． 変更日

平成 20 年 5月 22 日

３． 法令に基づく届出

本組織変更に関しては、金融商品取引法の規定に従い所定の変更届を金融庁長官宛提出し

ます。

                                        以上

＊  本資料の配布先 ：兜倶楽部、国土交通省記者会、国土交通省建設専門誌記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.jhrth.com/

別紙 変更後組織図

   株主総会

監査役

   取締役会

 投資運営委員会 代表取締役
コンプライアンス

委員会

コンプライアンス室

運 用 本 部  管 理 本 部

アセット

マネジメント部
 アクイジション部 財務・経理部  総務部